Söz konusu yanlış yönlendirenin,
günümüzde baskın olan kavramın mülkiyet
olmuş olması iddia edilebilir.

Mülkiyet, milk ve mülk kavramları hem
Kur’an hem de hadis kaynaklarından
tarandıktan sonra da şöyle bir sonuca
varılmıştır; genel olarak eski usul
kitaplarında mülkiyetin şu anki terim
anlamında hiç yok gibi olduğu görülecektir.
Fakat Hicri 700’lerden (Miladi 1300’ler)
sonra yazılmış bazı usul kitaplarında örnek
verilirken “Şu kişinin yaptığı mülkiyet
geçerli olmaz” diye cümlelerde geçmiştir.
Milk’in tanımı ise 400’lerde bir Hanefi fakih
tarafından yapılmıştır.